ПРОТОКОЛ № 431-1
заседания Правления Ассоциации
«Саморегулируемая организация строительных компаний
«МЕЖРЕГИОНСТРОЙ»
г. Тула                                                                                                                    «28» августа 2020 г.

Место проведения заседания: г. Тула, ул. Тургеневская, д. 48А
Дата проведения заседания: 28 августа 2020 года
Время начала заседания: 11-00
Время окончания заседания: 11-30
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены правления Ассоциации:
-    Белокопытова София Николаевна
· Делимов Николай Алексеевич
· Карпов Сергей Владимирович
· Фоломьев Владимир Владимирович

ПРИГЛАШЕНЫ:
Родионов Алексей Викторович –Председатель Контрольного комитета
Баранчикова Ольга Леонидовна – Специалист приема обработки документов

Председатель заседания – Белокопытова София Николаевна
Секретарь заседания – Баранчикова Ольга Леонидовна

Общее число членов Правления Ассоциации, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов количественного состава Правления Ассоциации, определенного уставом Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ». Кворум по вопросам повестки заседания набран.

Повестка заседания:

1. Об исправлении технических ошибок в протоколе заседания Правления Ассоциации № 528 от 30.07.2020 года.
2. Об уведомлении Ассоциации «Общероссийская негосударственная некоммерческая организация – общероссийское отраслевое объединение работодателей «Национальное объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство» о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ».

По вопросу № 1 повестки заседания выступила Белокопытова С. Н., которая сообщила, что в результате анализа протокола заседания Правления Ассоциации № 528 от 30.07.2020 года была выявлена техническая ошибка в части изложения выступления Председателя Правления Ассоциации по вопросу № 1 повестки заседания. Сведения об исключении члена Ассоциации ООО УК «ДЕЗ» (ИНН 7114022723) внесены ошибочно. На основании вышеизложенного Белокопытова С. Н. рекомендует Правлению Ассоциации исправить допущенную в тексте протокола заседания Правления Ассоциации № 528 от 30.07.2020 года техническую ошибку и считать верной формулировку выступления Председателя Правления Ассоциации по вопросу № 1 повестки заседания в следующей редакции:
По вопросу № 1 повестки заседания слушали Председателя Правления Белокопытову С. Н., которая сообщила о поступлении в Ассоциацию заявления о добровольном прекращении членства в Ассоциации, в связи с чем предложила исключить из состава членов следующую организацию:
	№ п/п
	ОПФ
	Наименование
	ИНН

	1
	ООО
	«Инвестиционное строительство 21 век»
	7107127549

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 4 (четыре) голоса
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Считать верной формулировку выступления Председателя Правления Ассоциации по вопросу № 1 повестки заседания в тексте протокола № 528 от 30.07.2020 года в предложенной редакции.

По вопросу № 2 повестки заседания выступила Белокопытова С. Н., которая сообщила о необходимости, в соответствии с действующим законодательством, уведомить Ассоциацию «Общероссийская негосударственная некоммерческая организация – общероссийское отраслевое объединение работодателей «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство» о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ».

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 4 (четыре) голоса
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:
Уведомить Ассоциацию «Общероссийская негосударственная некоммерческая организация – общероссийское отраслевое объединение работодателей «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство» о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ».

Председатель Собрания:                                                                              Белокопытова С. Н.

Секретарь заседания:                                                                                    Баранчикова О. Л.